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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
06.04.2019 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SIRIGNANO Luigia 20 AWF Kraków 26.00 685 A
2. PEDA Paulina 20 AWF Katowice 26.11 677 A
3. JAGODA Weronika 20 AWF Katowice 27.34 589 A
4. PISARCZYK Amelia 20 AWF Kraków 27.37 588 A
5. GAJDOWSKA Agnieszka 20 AWF Wrocław 27.41 585 A
6. ŻARNOWSKA Karolina 20 AWF Warszawa 28.05 546 B
7. BORKOWSKA Lucyna 20 AWFiS Gdańsk 28.57 516
8. NIEDŹWIEDZKA Małgorzata 20 AWF Katowice 29.26 481
9. KOŁODZIEJCZYK Izabella 20 AWF Wrocław 29.44 472

10. WNUK Sylwia 20 AWF Katowice 29.69 460
11. MATUSZCZYK Katarzyna 20 AWF Katowice 29.88 451
12. WIŚNIEWSKA Barbara 20 AWF Warszawa 32.61 347
13. MAJKUSIAK Maria 20 AWF Warszawa 32.93 337
14. ĆWIKOWSKA Paulina 20 AWF Poznań 33.34 325
15. BURAK Martyna 20 AWF Poznań 34.77 286

UCZELNIE MEDYCZNE

1. LESZCZYŃSKA Agata 30 WUM Warszawa 27.81 560 B
2. KURZYŃSKA Magdalena 30 UMe Wrocław 28.00 549 B
3. POPŁONYK Aleksandra 30 WUM Warszawa 28.28 533 B
4. SOWA Marta 30 UJ CM Kraków 28.70 509
5. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 28.87 501
6. SZKUDLAREK Karolina 30 UJ CM Kraków 28.99 494
7. MAKOWSKA Marta 30 WUM Warszawa 29.12 488
8. SOPLIŃSKA Aleksandra 30 WUM Warszawa 29.61 464
9. JANECKA Zuzanna 30 ŚUM Katowice 29.89 451

10. MILEWSKA Marta 30 ŚUM Katowice 30.18 438
11. KRUK Urszula 30 UMe Lublin 30.42 428
12. ANDRUSZKIEWICZ Monika 30 UMB Białystok 31.02 403
13. KOZANKIEWICZ Weronika 30 GUM Gdańsk 31.41 389
14. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 31.65 380
15. ŚWIĄTEK Agnieszka 30 UMe Łódź 31.85 373
16. SZYSZKA Joanna 30 UMe Lublin 32.54 349
17. SHOCHOLOKOVA Zhenya 30 GUM Gdańsk 32.56 349
18. RAGAN Dagmara 30 UMe Lublin 33.20 329
19. HUNIA Aneta 30 UMe Lublin 34.69 288
20. BRZEZIŃSKA Agnieszka 30 UMe Lublin 35.50 269
21. KOWALCZYK Kinga 30 UMe Lublin 37.46 229

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KITA Katarzyna 40 AGH Kraków 26.81 625 A
2. SZYMAŃSKA Urszula 40 PG Gdańsk 28.95 496
3. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 29.09 489
4. LEMIEC Marta 40 PWr Wrocław 29.22 483
5. TLAGA Agnieszka 40 PW Warszawa 29.61 464
6. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 29.70 460
7. DEMBSKA Joanna 40 PW Warszawa 29.96 448
8. ZWIERZCHOWSKA Zofia 40 PW Warszawa 30.43 427
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 30.48 425
10. MROCZEK Ewelina 40 PK Kraków 31.02 403
11. ZIELENIEWICZ Weronika 40 PG Gdańsk 31.08 401
12. MALEVICH Aliaksandra 40 PK Kraków 31.33 392
13. STANIK Magdalena 40 PŚ Gliwice 31.87 372
14. PEPLIŃSKA Magdalena 40 PG Gdańsk 32.07 365
15. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 32.35 356
16. KARLIŃSKA Weronika 40 PWr Wrocław 32.59 348
17. FERNANDEZ BAGUES Maria 40 AGH Kraków 32.77 342
18. JAROSZ Magdalena 40 PŚ Gliwice 32.93 337
19. KANIUCZAK Sylwia 40 AGH Kraków 33.28 327
20. WRÓBLEWSKA Łucja 40 PP Poznań 34.04 305
21. GUMOWSKA Karolina 40 PG Gdańsk 34.99 281
22. KUCIA Aleksandra 40 PK Kraków 35.12 278
23. WĄTEK Anna 40 PK Kraków 36.15 255
24. ROMANEK Klaudia 40 PL Lublin 37.57 227
25. BUDZYŃ Zuzanna 40 PK Kraków 38.55 210

UNIWERSYTETY

1. GONTA Oliwia 50 UZ Zielona Góra 26.67 635 A
2. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 27.04 609 A
3. GÓRNIAK Katarzyna 50 URz Rzeszów 27.07 607 A
4. ZROBEK Natalia 50 UŁ Łódź 27.79 561 A
5. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 28.18 538 B
6. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 28.64 513
7. ŚLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 28.99 494
8. JASIŃSKA Joanna 50 UJ Kraków 29.04 492
9. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 29.21 483

10. BAKUNIAK Hanna 50 USz Szczecin 29.27 480
11. MALINOWSKA Ada 50 UJ Kraków 29.39 474
12. SZYMAŃSKA Natalia 50 URz Rzeszów 29.71 459
13. MILER Oliwia 50 UW Warszawa 29.76 457
14. LACH Paulina 50 UZ Zielona Góra 29.79 456
15. KAMIENIARZ Weronika 50 UŚ Katowice 29.86 452
16. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 30.25 435
17. KUNETS Ulyana 50 UMK Toruń 30.32 432
18. KONON Honorata 50 UAM Poznań 30.44 427
19. SOŃTA Magdalena 50 UWr Wrocław 30.55 422
20. MARKOWSKA - WÓJCIK Anna 50 UW Warszawa 30.60 420
21. CEKAŁA Aleksandra 50 UWr Wrocław 30.80 412
22. OLSZEWSKA Zuzanna 50 UŚ Katowice 31.01 404
23. PIETRZAK Aleksandra 50 UŁ Łódź 31.21 396
24. BORKOWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 31.64 380
25. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 31.80 374
26. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 31.85 373
27. PORĘBSKA Julia 50 UJ Kraków 31.89 371
28. SARNECKA Aleksandra 50 UB Białystok 32.03 366
29. SOSNOWSKA Patrycja 50 USz Szczecin 32.07 365
30. MARZEC Paulina 50 UJK Kielce 32.18 361

BUSKO Hanna 50 UWr Wrocław 32.18 361
32. STACHOWIAK Kaja 50 UŁ Łódź 32.26 359
33. WOŹNIAK Karolina 50 UG Gdańsk 32.36 355
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. ZIÓŁKOWSKA Daria 50 UMK Toruń 32.36 355
35. TOYOS Elina 50 UMCS Lublin 32.62 347
36. BRUNKA Zofia 50 UG Gdańsk 32.71 344
37. FRACKOWIAK Agata 50 UKW Bydgoszcz 33.01 335
38. BABICKA Paulina 50 UB Białystok 33.24 328
39. BOHDANOWICZ Michalina 50 UŚ Katowice 33.39 323
40. PERTEK Izabela 50 UMK Toruń 33.44 322
41. HYT Ewa 50 UŁ Łódź 33.49 320
42. BĄK Zuzanna 50 UWr Wrocław 33.57 318
43. SOKOŁOWSKA Martyna 50 UB Białystok 33.86 310
44. SZEWC Paulina 50 UJ Kraków 34.46 294
45. LISZEWSKA Agata 50 UG Gdańsk 34.63 290
46. PILIUKH Marharyta 50 UKW Bydgoszcz 35.27 274

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KOLBE Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 28.59 515
2. BREJZA Natalia 60 PWSZ Racibórz 30.06 443
3. DULSKA Anna 60 ASP Wrocław 32.52 350
4. CHMIELOWIEC Anna 60 ASP Wrocław 35.59 267
5. KRÓL Edyta 60 PWSZ Tarnów 36.13 255
6. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 36.17 254
7. PAWLAK Justyna 60 PWSZ Konin 39.69 192
8. BĄK Kamila 60 ASP Wrocław 40.67 179
9. KACZOR Angelika 60 PWSZ Tarnów 48.51 105

DYSKW. WRONECKA Kalina 60 ASP Wrocław
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KRÓLAK Agata 70 WSG Bydgoszcz 27.91 554 B
2. MIELCZAREK Anna 70 KA Kraków 29.56 466
3. HONDORCHYN Yulia 70 WSSP Lublin 35.41 271

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. RZOŃCA Patrycja 80 UPr Wrocław 27.98 550 B
2. RUDAWSKA Adrianna 80 UPr Lublin 28.09 543 B
3. WRÓBEL Angelika 80 UE Wrocław 28.17 539 B
4. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 28.44 524 B
5. RZEPCZYŃSKA Patrycja 80 UPr Wrocław 28.82 503
6. GAD Anna 80 UPr Lublin 28.95 496
7. ŁYCZKO Dominika 80 UPr Wrocław 28.98 495
8. FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 28.99 494
9. KUZEBSKA Karolina 80 SGH Warszawa 29.04 492

10. SOBOLEWSKA Anna 80 UPr Poznań 29.55 467
11. KAPŁON Aleksandra 80 WAT Warszawa 29.67 461
12. KUSCH Katarzyna 80 UE Wrocław 29.95 448
13. DOBROSIELSKA Ismena 80 WAT Warszawa 30.13 440
14. WAŁAJTYS Wiktoria 80 AMo Szczecin 30.41 428
15. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 30.50 424
16. OLBIŃSKA Daria 80 UTP Bydgoszcz 30.86 410
17. BIELECKA Maja 80 WAT Warszawa 30.91 408
18. KRUK Alicja 80 UPr Lublin 31.34 391
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 32.50 351
20. ŁACZKOWSKA Karolina 80 UE Poznań 32.90 338
21. KOCEMBA Paulina 80 UEK Kraków 33.04 334
22. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 80 SGGW Warszawa 33.12 331
23. CYNKIER Marta 80 UPe Kraków 33.54 319
24. ZABŁOCKA Zuzanna 80 UE Wrocław 33.57 318
25. PŁATEK Magdalena 80 UEK Kraków 34.31 298
26. KAWECKA Paulina 80 UPr Lublin 34.42 295
27. RUSELIK Elizaveta 80 AMo Szczecin 34.67 289
28. WOLAK Barbara 80 UE Katowice 35.21 276
29. WOJCIECHOWSKA Marcela 80 UPr Lublin 37.98 220
30. HANC Oliwia 80 UPe Kraków 39.88 190
31. KORDAŃSKA Kinga 80 UTP Bydgoszcz 40.05 187
32. KRASZEWSKA Aleksandra 80 UPe Kraków 40.23 185
33. JONASIK Izabela 80 UE Katowice 45.09 131

OPEN

1. SIRIGNANO Luigia 20 AWF Kraków 26.00 685 A
2. PEDA Paulina 20 AWF Katowice 26.11 677 A
3. GONTA Oliwia 50 UZ Zielona Góra 26.67 635 A
4. KITA Katarzyna 40 AGH Kraków 26.81 625 A
5. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 27.04 609 A
6. GÓRNIAK Katarzyna 50 URz Rzeszów 27.07 607 A
7. JAGODA Weronika 20 AWF Katowice 27.34 589 A
8. PISARCZYK Amelia 20 AWF Kraków 27.37 588 A
9. GAJDOWSKA Agnieszka 20 AWF Wrocław 27.41 585 A

10. ZROBEK Natalia 50 UŁ Łódź 27.79 561 A
11. LESZCZYŃSKA Agata 30 WUM Warszawa 27.81 560 B
12. KRÓLAK Agata 70 WSG Bydgoszcz 27.91 554 B
13. RZOŃCA Patrycja 80 UPr Wrocław 27.98 550 B
14. KURZYŃSKA Magdalena 30 UMe Wrocław 28.00 549 B
15. ŻARNOWSKA Karolina 20 AWF Warszawa 28.05 546 B
16. RUDAWSKA Adrianna 80 UPr Lublin 28.09 543 B
17. WRÓBEL Angelika 80 UE Wrocław 28.17 539 B
18. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 28.18 538 B
19. POPŁONYK Aleksandra 30 WUM Warszawa 28.28 533 B
20. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 28.44 524 B
21. BORKOWSKA Lucyna 20 AWFiS Gdańsk 28.57 516
22. KOLBE Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 28.59 515
23. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 28.64 513
24. SOWA Marta 30 UJ CM Kraków 28.70 509
25. RZEPCZYŃSKA Patrycja 80 UPr Wrocław 28.82 503
26. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 28.87 501
27. GAD Anna 80 UPr Lublin 28.95 496

SZYMAŃSKA Urszula 40 PG Gdańsk 28.95 496
29. ŁYCZKO Dominika 80 UPr Wrocław 28.98 495
30. FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 28.99 494

SZKUDLAREK Karolina 30 UJ CM Kraków 28.99 494
ŚLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 28.99 494

33. JASIŃSKA Joanna 50 UJ Kraków 29.04 492
KUZEBSKA Karolina 80 SGH Warszawa 29.04 492

35. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 29.09 489
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. MAKOWSKA Marta 30 WUM Warszawa 29.12 488
37. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 29.21 483
38. LEMIEC Marta 40 PWr Wrocław 29.22 483
39. NIEDŹWIEDZKA Małgorzata 20 AWF Katowice 29.26 481
40. BAKUNIAK Hanna 50 USz Szczecin 29.27 480
41. MALINOWSKA Ada 50 UJ Kraków 29.39 474
42. KOŁODZIEJCZYK Izabella 20 AWF Wrocław 29.44 472
43. SOBOLEWSKA Anna 80 UPr Poznań 29.55 467
44. MIELCZAREK Anna 70 KA Kraków 29.56 466
45. TLAGA Agnieszka 40 PW Warszawa 29.61 464

SOPLIŃSKA Aleksandra 30 WUM Warszawa 29.61 464
47. KAPŁON Aleksandra 80 WAT Warszawa 29.67 461
48. WNUK Sylwia 20 AWF Katowice 29.69 460
49. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 29.70 460
50. SZYMAŃSKA Natalia 50 URz Rzeszów 29.71 459
51. MILER Oliwia 50 UW Warszawa 29.76 457
52. LACH Paulina 50 UZ Zielona Góra 29.79 456
53. KAMIENIARZ Weronika 50 UŚ Katowice 29.86 452
54. MATUSZCZYK Katarzyna 20 AWF Katowice 29.88 451
55. JANECKA Zuzanna 30 ŚUM Katowice 29.89 451
56. KUSCH Katarzyna 80 UE Wrocław 29.95 448
57. DEMBSKA Joanna 40 PW Warszawa 29.96 448
58. BREJZA Natalia 60 PWSZ Racibórz 30.06 443
59. DOBROSIELSKA Ismena 80 WAT Warszawa 30.13 440
60. MILEWSKA Marta 30 ŚUM Katowice 30.18 438
61. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 30.25 435
62. KUNETS Ulyana 50 UMK Toruń 30.32 432
63. WAŁAJTYS Wiktoria 80 AMo Szczecin 30.41 428
64. KRUK Urszula 30 UMe Lublin 30.42 428
65. ZWIERZCHOWSKA Zofia 40 PW Warszawa 30.43 427
66. KONON Honorata 50 UAM Poznań 30.44 427
67. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 30.48 425
68. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 30.50 424
69. SOŃTA Magdalena 50 UWr Wrocław 30.55 422
70. MARKOWSKA - WÓJCIK Anna 50 UW Warszawa 30.60 420
71. CEKAŁA Aleksandra 50 UWr Wrocław 30.80 412
72. OLBIŃSKA Daria 80 UTP Bydgoszcz 30.86 410
73. BIELECKA Maja 80 WAT Warszawa 30.91 408
74. OLSZEWSKA Zuzanna 50 UŚ Katowice 31.01 404
75. ANDRUSZKIEWICZ Monika 30 UMB Białystok 31.02 403

MROCZEK Ewelina 40 PK Kraków 31.02 403
77. ZIELENIEWICZ Weronika 40 PG Gdańsk 31.08 401
78. PIETRZAK Aleksandra 50 UŁ Łódź 31.21 396
79. MALEVICH Aliaksandra 40 PK Kraków 31.33 392
80. KRUK Alicja 80 UPr Lublin 31.34 391
81. KOZANKIEWICZ Weronika 30 GUM Gdańsk 31.41 389
82. BORKOWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 31.64 380
83. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 31.65 380
84. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 31.80 374
85. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 31.85 373

ŚWIĄTEK Agnieszka 30 UMe Łódź 31.85 373
87. STANIK Magdalena 40 PŚ Gliwice 31.87 372
88. PORĘBSKA Julia 50 UJ Kraków 31.89 371
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

89. SARNECKA Aleksandra 50 UB Białystok 32.03 366
90. PEPLIŃSKA Magdalena 40 PG Gdańsk 32.07 365

SOSNOWSKA Patrycja 50 USz Szczecin 32.07 365
92. MARZEC Paulina 50 UJK Kielce 32.18 361

BUSKO Hanna 50 UWr Wrocław 32.18 361
94. STACHOWIAK Kaja 50 UŁ Łódź 32.26 359
95. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 32.35 356
96. WOŹNIAK Karolina 50 UG Gdańsk 32.36 355

ZIÓŁKOWSKA Daria 50 UMK Toruń 32.36 355
98. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 32.50 351
99. DULSKA Anna 60 ASP Wrocław 32.52 350

100. SZYSZKA Joanna 30 UMe Lublin 32.54 349
101. SHOCHOLOKOVA Zhenya 30 GUM Gdańsk 32.56 349
102. KARLIŃSKA Weronika 40 PWr Wrocław 32.59 348
103. WIŚNIEWSKA Barbara 20 AWF Warszawa 32.61 347
104. TOYOS Elina 50 UMCS Lublin 32.62 347
105. BRUNKA Zofia 50 UG Gdańsk 32.71 344
106. FERNANDEZ BAGUES Maria 40 AGH Kraków 32.77 342
107. ŁACZKOWSKA Karolina 80 UE Poznań 32.90 338
108. JAROSZ Magdalena 40 PŚ Gliwice 32.93 337

MAJKUSIAK Maria 20 AWF Warszawa 32.93 337
110. FRACKOWIAK Agata 50 UKW Bydgoszcz 33.01 335
111. KOCEMBA Paulina 80 UEK Kraków 33.04 334
112. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 80 SGGW Warszawa 33.12 331
113. RAGAN Dagmara 30 UMe Lublin 33.20 329
114. BABICKA Paulina 50 UB Białystok 33.24 328
115. KANIUCZAK Sylwia 40 AGH Kraków 33.28 327
116. ĆWIKOWSKA Paulina 20 AWF Poznań 33.34 325
117. BOHDANOWICZ Michalina 50 UŚ Katowice 33.39 323
118. PERTEK Izabela 50 UMK Toruń 33.44 322
119. HYT Ewa 50 UŁ Łódź 33.49 320
120. CYNKIER Marta 80 UPe Kraków 33.54 319
121. ZABŁOCKA Zuzanna 80 UE Wrocław 33.57 318

BĄK Zuzanna 50 UWr Wrocław 33.57 318
123. SOKOŁOWSKA Martyna 50 UB Białystok 33.86 310
124. WRÓBLEWSKA Łucja 40 PP Poznań 34.04 305
125. PŁATEK Magdalena 80 UEK Kraków 34.31 298
126. KAWECKA Paulina 80 UPr Lublin 34.42 295
127. SZEWC Paulina 50 UJ Kraków 34.46 294
128. LISZEWSKA Agata 50 UG Gdańsk 34.63 290
129. RUSELIK Elizaveta 80 AMo Szczecin 34.67 289
130. HUNIA Aneta 30 UMe Lublin 34.69 288
131. BURAK Martyna 20 AWF Poznań 34.77 286
132. GUMOWSKA Karolina 40 PG Gdańsk 34.99 281
133. KUCIA Aleksandra 40 PK Kraków 35.12 278
134. WOLAK Barbara 80 UE Katowice 35.21 276
135. PILIUKH Marharyta 50 UKW Bydgoszcz 35.27 274
136. HONDORCHYN Yulia 70 WSSP Lublin 35.41 271
137. BRZEZIŃSKA Agnieszka 30 UMe Lublin 35.50 269
138. CHMIELOWIEC Anna 60 ASP Wrocław 35.59 267
139. KRÓL Edyta 60 PWSZ Tarnów 36.13 255
140. WĄTEK Anna 40 PK Kraków 36.15 255
141. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 36.17 254
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

142. KOWALCZYK Kinga 30 UMe Lublin 37.46 229
143. ROMANEK Klaudia 40 PL Lublin 37.57 227
144. WOJCIECHOWSKA Marcela 80 UPr Lublin 37.98 220
145. BUDZYŃ Zuzanna 40 PK Kraków 38.55 210
146. PAWLAK Justyna 60 PWSZ Konin 39.69 192
147. HANC Oliwia 80 UPe Kraków 39.88 190
148. KORDAŃSKA Kinga 80 UTP Bydgoszcz 40.05 187
149. KRASZEWSKA Aleksandra 80 UPe Kraków 40.23 185
150. BĄK Kamila 60 ASP Wrocław 40.67 179
151. JONASIK Izabela 80 UE Katowice 45.09 131
152. KACZOR Angelika 60 PWSZ Tarnów 48.51 105

DYSKW. WRONECKA Kalina 60 ASP Wrocław
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


